关于召开学校关工网站宣传与评论

工作总结表彰大会的通知
（中党关工〔2011〕38号，二○一一年十月十二日）

各学院（含研究生院）关工分委：

学校“关心下一代工作”网站自2009年4月28日开通以来，得到各关工分委和广大学生的大力支持，涌现了一批先进集体和先进学生。据对2009年10月22日至2011年9月30日网站刊用各学院学生稿件进行统计，网站共刊用了233名学生的345篇稿件（含原创和推荐）。其中，学校关工委把享受关心下一代助学金的学生聘请为学校关工网站宣传与评论员（简称宣评员）的重要举措发挥了非常积极的作用。截至目前，学校关工网站宣评员有113人（不包括一院学生会宣传部招募的，其中7人已经毕业）。绝大多数宣评员把履行“五个一”（每周浏览一次网站，每月反馈一次信息，每季度带动一位同学，每半年推荐一篇文章，每学年提交一篇总结）工作要求作为感恩回报的机会，把学校关工网站作为锻炼成长的平台，涌现了一批先进或积极宣评员。
为了总结经验，表彰先进，加强联系，推动工作，决定于2011年10月23日（星期日）下午15时，在大学城校区大会堂四楼卡拉OK歌舞厅举行“广州中医药大学关工网站宣传与评论工作总结表彰大会”。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

—1—
1.学校关工委领导及关工网站建设维护组成员。名单另列，由关工委办公室落实。

2.各学院（含研究生院，下同）关工分委秘书。
3.各学院学生会（含研究生会）负责人。具体名单请各学院关工分委秘书提供。

4.学校关工网站宣评员（非一院学生会宣传部招募）和投稿先进学生。详见附件《学校关工网站宣评员名单（非一院学生会招募）》，请各学院关工分委秘书组织通知落实。

5.一院学生会宣传部招募的学校关工网站宣评员。名单另列，由一院学生会宣传部通知落实。
二、组织工作
1.本次大会将在简短的颁奖仪式结束之后，全场以歌舞娱乐为主，兼以幸运抽奖，在轻松融洽的气氛中交流，增强宣评员与关工委领导老师之间、各学院学生会负责同学之间、各位宣评员之间友谊。各学院关工委原则上要按名单组织参加，规定人员确实不能参加的，可在控制名额内安排2011级学生参加。
2.请各学院关工分委组织一个节目。
3.参加人员最后落实名单、节目名称和形式电子版请在2011年10月17日以前发到关工委办公室邮箱。
特此通知。

附件：学校关工网站宣评员名单（非一院学生会招募）
    （此件不印发纸质版；如需要请自行下载打印。）
  —2—
附件：

学校关工网站宣评员名单（非一院学生会招募）
	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	第一临床医学院
（21人）
	谢建宏
	2008011072

	陈粉娜
	2008011149

	张春和
	2008013061

	卢宇彬
	2008013095

	严天英
	2009011042

	曾运华
	2009013008

	谢超平
	2009013061

	龚泽锋
	2009012010

	徐世英
	20102201020

	徐风瑞
	20103101017

	卢永智
	091100304

	王勤津
	2008012071

	李升伟
	2009012063

	许成辉
	2007011100

	黄凯懿
	2009013067

	陈立明
	2009013013

	梁凤萍
	2009013143

	刘迪继
	2010012028

—1—
    （续上页）
	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	第一临床医学院
	李泳璇
	2010013081

	林诗蓉
	2010011131

	冯梅瑰
	2008011048
	投稿先进

	第二临床医学院
（14人）
	廖素才
	2008051011

	朱  霞
	2008051085

	王丽华
	2008054019

	谭淑妍
	2008051158

	陈晓虹
	2009051193

	曾韦焜
	2009051139

	张春英
	2009051141

	张兴红
	2006051210
	已毕业

	刘玉叶
	2009054139

	谢克航
	2009054022

	林树莹
	2009054123

	苏利敏

	黎  明
	2010051026

	陈晓霞
	2010051201

	何焕仪
	2010051257

	第三临床医学院
	张智毅
	2008071070

  —2—

    （续上表）

	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	第三临床医学院
（4人）
	吴蔚星
	2008071038

	赵崇智
	2009071006

	李泽涛
	2010071019

	中药学院
（21人）
	张伟霞
	2008031051

	许天龙
	2008031342

	赵小宁
	2008033027

	邓翠君
	2008033190

	袁晓清
	2008034032

	黄  冰
	2008038082

	吴燕丽
	2008032024

	邓键光
	2009031186

	徐雨露
	2009034016

	林利冬
	2009031284

	朱  珠
	2009033216

	王艺璇
	2009038108

	潘晓丹
	2009032030

	邓焯方
	2008031042

	吴  茜
	2010031138

	谢芳芳
	2010034085

—3—

    （续上表）

	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	中药学院
	杨  敏
	2010034062

	关秋霞
	2010033111

	卢  芳
	2010031347

	肖洁霞
	2010033033

	董玉娟
	2008031045
	投稿先进

	针灸推拿学院
（6人）
	李晓倩
	2008021080

	鲍彩霞
	2008021106

	梁其杰
	2009021026

	纪  娅
	2009022059

	范曼丽
	2010021013

	刘  琨
	2009021108
	投稿先进

	信息技术学院
（7人）
	叶建生
	2008081033

	王艳芳
	2008081116

	黄科岳
	2007081093
	已毕业

	邓志辉
	2006081020
	已毕业

	罗才勇
	2009081050

	邹万茂
	2009081019

	何荣华
	2009081022

	冼仁伟
	2010081019

—4—

    （续上表）
	  单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	信息技术学院
	宋旭富
	2010081088

	护理学院
（6人）
	郑淑文
	2008101076

	李梦琪
	2008101116

	简丽峰
	2009101186

	陈海燕
	2009101217

	曾洁华
	2010101140

	巩海帆
	2010101164

	经济与管理学院
（18人）
	黄湘红
	2008092008

	倪天梅
	2008092163

	江活华
	2008093041

	吴复胜
	2008092016

	徐  丽
	2009091076

	王艳芳
	2009092129

	梁火如
	2009092018

	陈英娇
	2009093051

	张丽娜
	2010093023

	郭水英
	2010091034

	刘振萍
	2010091088

	梁雯怡
	2010092022

—5—

    （续上表）
	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	经济与管理学院
	张渝添
	2009092069
	投稿先进

	李逸航
	2009091073
	同上

	杨  秀
	2008092143
	同上

	孙  瑶
	2008092154
	同上

	殷炜珍
	2009093043
	同上

	彭碧霞
	2008093080
	同上

	人文社科学院
（3人）
	黄文婷
	2008061047

	陈敏儿
	2009061026

	黄海泉
	2010061045

	体育健康学院
（4人）
	廖汉锋
	2008131035

	王汉谋
	2009131009

	陈长奕
	2009131012

	庞贤妹
	2010131044

	研究生院

（11人）
	李  盈
	081100529
	已毕业

	何  丽
	081100571
	已毕业

	职玉娟
	081100027
	已毕业

	黄伟萍
	091100173

	杨渝晨
	091100332

	王松鹤
	091100409

  —6—
    （续上表）

	单位名称
	学生姓名
	学号
	备注

	张熔冰
	081100421
	已毕业

	高文英
	091100546

	聂容荣
	090100093

	樊志奇
	20102102063

	韩章勇
	2010310005

	李  安
	20101203275

	叶青合
	091100532

	武夏林
	20101104280

	贾  节
	091100150

	合计
	115人
	不计已毕业7人

—7—